DE ESTADO DE FAZENDA, a estudante EMMANUEL DOS SANTOS
GONÇALVES e a SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTÁCIO
DE SÁ-SESES.
O B J E TO O presente termo tem por objeto a prorrogação do Termo
de Compromisso de estágio nº 005/2021.
PRAZO: 06 (seis) meses, a partir de 29/10/2021.
VA L O R : R$ 3.960,00 (três mil novecentos e sessenta reais).
PROGRAMA DE TRABALHO: 2001.04.122.0002.2016.
NATUREZA DAS DESPESAS: 3390.36.08.
DATA DA ASSINATURA: 28/10/2021.
F U N D A M E N TO : Lei n° 11.788/08.
PROCESSO Nº SEI-040230/000010/2021.

Id: 2350996

SUBSECRETARIA DE ESTADO DE RECEITA
SUBSECRETARIA ADJUNTA DE FISCALIZAÇÃO

[...]

350207/000271/2021- SRP 04/2020.

I N S T R U M E N TO : Termo de Contrato nº 361/2021-FUSPOM.
PA R T E S : SEPM e a empresa COMERCIAL CIRURGICA RIOCLA-
RENSE LTDA - CNPJ 67.729.178/0002-20.
O B J E TO : Aquisição de Medicamentos.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.
VALOR TOTAL: R$ 932,40 (novecentos e trinta e dois reais e qua-
renta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 29/10/2021.
G E S TO R : SD PM RG 106.941 BRUNO PEREIRA DA SILVA.
FISCAIS: HCPM - CAP FERNANDA ALVES BOTELHO GUIMARÃES
RG 89.499, CAP CAMILLA FIGUEIREDO DE CASTRO RG 89.699.
F U N D A M E N TO : O constante no Processo Administrativo nº SEI-

[...]

I N S T R U M E N TO : Termo de Contrato nº 362/2021 - FUSPOM.
PA R T E S : SEPM e a empresa UNIQUE DISTRIBUIDORA DE MEDI-
CAMENTOS EIRELI - CNPJ 23.864.942/0001-13.
O B J E TO : Aquisição de Medicamentos.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.
VALOR TOTAL: R$ 3.738,00 (três mil setecentos e trinta e oito
reais).
DATA DA ASSINATURA: 31/10/2021.
G E S TO R : SD PM RG 106.941 BRUNO PEREIRA DA SILVA.
FISCAIS: HCPM - CAP FERNANDA ALVES BOTELHO GUIMARÃES
RG 89.499, CAP CAMILLA FIGUEIREDO DE CASTRO RG 89.699.
F U N D A M E N TO : O constante no Processo Administrativo nº SEI-

[...]

O B J E TO : O presente Termo de Cooperação que tem por objeto a so-
ma de esforços com vistas a dar condições ao MSJ e a SEMSP de
exercer e prestar os serviços públicos de sua competência, através do
apoio efetivo de contingentes da SEPM.
VA L O R : R$ 902.308,32 (novecentos e dois mil trezentos e oito reais
e trinta e dois centavos).
PRAZO: O presente instrumento vigorará, a partir da data de sua as-
sinatura, pelo prazo de 12 (doze) meses, prorrogáveis, por novo(s) e
igual (is) período(s), a critério dos Partícipes.
F U N D A M E N TO : Lei Estadual nº 6.162/12, Decreto Estadual nº

[...]

Prestação de Ser-
viços Médico-Hospitalares na Área de Psiquiatria Adulto, em Serviços
de Ambulatório, Emergência e Internação Hospitalar, com Procedimen-
tos de Diagnóstico e terapêutica. PRAZO: 31.10.2021 a 30.10.2022.
VALOR TOTAL ESTIMADO DOS SERVIÇOS: R$ 1.140.646,94 (um
milhão, cento e quarenta mil seiscentos e quarenta e seis reais e no-
venta e quatro centavos). DATA DA ASSINATURA: 29/10/2021. FUN-
DAMENTO DO ATO: O decidido no Processo Administrativo nº SEI-E-
09/106/50/2017, Processo nº SEI-E-09/106/50/2017.

Id: 2350902

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA GERAL DE SAÚDE